Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11 мая 2018 года                                                                                         № 198
              с. Сюмси

	О занесении семьи Морсеевых  Николая Михайловича и   Валентины Анатольевны в Книгу Почета  семей района

	           Рассмотрев на заседании коллегии    Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» кандидатуру для занесения в Книгу Почета семей района, в целях распространения положительного опыта семейной жизни, поощрения лучших семей  района Администрация  муниципального образования «Сюмсинский   район»  п о с т а н о в л я е т:

             Занести в Книгу Почета  семей района семью Морсеевых Николая Михайловича и Валентины Анатольевны, проживающих на территории муниципального образования  «Гуртлудское», за сохранение семьи, укрепление семейных ценностей и традиций важных для России, для будущего страны, в связи с Международным Днем семьи.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                    Л.Е.Даровских

	Занести

_1405415788